[image: image1]
环境党〔2019〕8号
关于开展“受师生喜爱的书记”选树宣传活动的通知
各党支部：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，助推即将开展的“不忘初心、牢记使命”主题教育，选树一批践行初心使命的基层党组织书记先进典型，进一步激发基层党建工作生机和活力，根据校党委有关通知精神和要求，现将我院选树宣传“受师生喜爱的书记”有关事项通知如下：
一、选树范围
各基层党支部书记或副书记。
二、选树名额
各党支部推荐“受师生喜爱的书记”1名。

学院将根据推荐材料和实际情况分别评选出教工党支部和学生党支部的“受师生喜爱的书记”若干名并予以奖励。择优推荐1名作为校“最受师生喜爱的书记”候选对象。
三、人选条件
推荐人选要求认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，自觉遵守党章党规党纪，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”；切实履行管党治党政治责任，在加强党组织自身建设和落实立德树人根本任务等方面业绩突出，所在党组织的战斗堡垒作用明显;自觉践行党的群众路线，忠诚干净担当，在师生群众中有较大影响力和感召力，深受师生群众喜爱。
四、遴选方式
1.基层推荐。在征求广大师生党员意见的础上，各党支部推荐1名候选对象。在推荐过程中，各党支部要把好人选的政治关、品行关、作风关、廉洁关、形象关，尤其是人选的政治素质和廉洁自律方面不能有瑕疵。
2.开展评选。学院党委对推荐对象进行评选、研究后，确定“受师生喜爱的书记”人选。
3.选树宣传。2019年“七一”前夕，对评选出的“受师生喜爱的书记”进行表彰，并通过院网、宣传栏等进行宣传报道。
五、报送要求
请各党支部高度重视并认真做好“受师生喜爱的书记”推选工作，于4月16日（周二）16：00前，将推选对象的推荐表电子版（见附件1）和推荐信息表电子版（见附件2）报送院党委。
联系人：陈闯（电话：28008221  18368020601/670601）；

邮  箱：zjgsdxcc@zjgsu.edu.cn。
附件1  浙江工商大学“最受师生喜爱的书记”推荐表

附件2  浙江工商大学“最受师生喜爱的书记”推荐信息表
环境科学与工程学院党委

                                       2019年4月11日
中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会   2019年4月11日印发
附件1

环境学院“受师生喜爱的书记”推荐表

填报单位：
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学历

	入党

时间

	参加工作

时 间

	现任职务

	党内

职务

	从事党务

工作年限

	工作

单位

	主要推荐理由

	主
要
事
迹
	（突出感人事迹及闪光点，字数一般不超过1000字）

	主
要
事
迹

	（近5年受过何种奖励和荣誉称号，不多于5项）

	二级

党组织

意见
	 (应明确说明是否同意推荐)

（盖章）

年   月  日

	备注

注：请正反面打印
附件 2

	姓  名
	出生年月
	入党时间
	部门及职务
	党内职务
	从事党务工作年限
	近五年曾受过何种奖励和荣誉称号

	最受师生喜爱的主要理由

(不超过 300 字)

	按八位编码:

如19730102
	按八位编码:

如19951021
	XX 学 院(部门)

XX 教研室

XX 职 务
	XX 学院 (部门)

XX 党组织

XX 职务
	X年

(如3年5个月)
	时间由近到远，注明授奖单位，突出分量最重 的荣誉，不多于5项，如：2018 年，被省委组织部授予“新时代千名好支书”

环境学院“受师生喜爱的书记”

推荐信息表